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Warszawa, dnia 23.07.2013 r.

DZ/2215/39/278/2013

WYKONAWCY

dotyezy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
IHiT/P/39/2013 na ,Dostawe odczynnikéw laboratoryinych oraz testow do oznaczania
markerow wirusologicznych (zadania nr 1-36)”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow otrzymane do w/w przetargu
Instytut uprzejmie wyjasnia:

Zadanie nr 6

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajqcy pod pojeciem 250 kompletow rozumie 5 opakowan po 50 phtek (w sumie 250

phytek) czy 250x50 plytek (w sumie 12 500 plytek)?

Odpowiedz
Zamawiajacy pod pojeciem 250 kompletdw rozumie: 5 opakowan po 50 plytek (w sumie 250 plytek).

Zadanie nr 12

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajqcy dopusci dopelniacz kroliczy liofilizowany, w opakowaniu 10 fiolek po 1 ml (1000

fiolek x 1 ml)?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w pojemnosci.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajqcy w zadaniu 12 dopusci produkt konfekcjonowany 5xImi?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w pojemnosci.

Zadanie nr 19

Pytanie nr 4

Czy w pozycji 3 i 4 Zamawiajqcy miata na mysli ten sam produkt? Jesli nie, prosimy o wylqczenie
pozycji nr 4 do osobnego pakietu.

Odpowiedz

Zamawiajacy wydzieli pozycje 4 jako osobne zadanie - 19a. Wydzielone zadanie Zamawiajacy umiesei na
stronie internetowej Zamawiajacego.
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Zadanie nr 22

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 1 ,, Podloza do archiwizacji szczepow na

kulkach” w opakowaniach zawierajqcych 64 flolki i zaoferowanie 4 opakowat fiolek z korkami w
Jjednym kolorze i 4 opakowan fiolek z korkami w innym kolorze?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Zadanie nr 23

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zlozenie oferty na poszczegdlne pozycje pakietu, co zapewni
Zamawiajqcemu wigkszq konkurencyjno$¢ ofert?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zadanie nr 25

Pytanie nr 7
Dotyczy rozdziatu V, ustep 3, punkt 3.1.3 SIWZ oraz wzoru umowy §3, ustep 3. Czy Zamawiajgcy

zgodzi sie na udostepnienie kart charakterystyki na stronie Wykonawcy zamiast dostarczenia w formie
wydrukowanej z dostawq?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie nr 8
Dotyczy rozdziatu V, ustep 8 punkt 8.1 SIWZ oraz wzoru umowy $4, ustep 1. Uprzejmie prosimy o

skrécenie terminu platnosci z 60 dni do 30 dni.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy pozostajg bez zmian..

Zadanie nr 27

Pytanie nr 9
Zamawiajacy w zadaniu 27 okreslil ilosé plytek Terasami nie okreslajqc czy plytki te majq mieé po 60

czy 72 dotki. Czy Zamawigjqcy moze doprecyzowaé opis przedmiotu zaméwienia?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze plytki Terasaki powinny by¢ 60 dotkowe.

Zadanie nr 29

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie testéw do wykrywania haptoglobiny metodq

turbidymetrycznq wraz z bezplainym uzyczeniem na czas trwania umowy analizatora Turbox Plus?
Wykonanie badania na tym urzqdzeniu jest bardzo proste i wygodne przy ekonomicznie uzasadnionym
niskim koszcie 1 oznaczenia. W zalqczeniu opis metody i urzqdzenia.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Zadanie nr 30

Pytanie nr 11
Czy Zamawiajqcy wymaga zaoferowania testéw elisa?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiajqcy zgodzi sie na dostarczenie testow elisa, w ktorych wykrywane sq oddzielnie antygeny

VCA (Virus Capsid Antigen — antygen kapsydu wirusa) oraz EA (early antigen-wczesne antygeny) w
kiasie IgG?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zadanie nr 31

Pytanie nr 13
Czy Zamawiajqcy w Pakiecie 31, poz. 3 dopusci zestaw SLE na 25 oznaczer z odpowiednim

przeliczeniem ilosci opakowan?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Projekt umowy

Pytanie nr 14

W par. 3 ust. 2 prosimy o zmiang terminu skladania zamowien na zgodny z naszq ofertq tj. Cr-51
Sodowy chromian do iniekcji oraz na 3 tygodnie i dla Fe-59 na 6 tygodni przed planowanym terminem
realizacyi.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie nr 15
W par. 3 ust. 3 — prosimy o usuniecie tego zapisu, karty charakterystyk nie majq zastosowania dla

materiatow promieniotworczych, podlegaja one, bowiem regulaciom Prawa Autorskiego.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 16

W par. 4 ust. 1 — prosimy o zamiane terminu platnosci na 30 dni.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 17

W par. 5 ust. 4 — prosimy o zmiane czeSci ustepu zaczynajgce sie po przecinku na nastepujqcy:
. Wykonawca zobowiqzuje si¢ do rozpatrzenia rekiamacji w terminie 3 dni | w przypadku uznania jej
za zasadng do bezplatnej wymiany na towar wolny od wad z najblizszej produkcji po dacie uznania
reklamacji”.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgodg.



Pytanie nr 18

W par. 5 ust. 51 6 — postanowienia sq nieprecyzyjne, kto ma zleci¢ ekspertyze (jednostronnie, czy
zgodnie przez obydwie strony) | przez kogo ma by¢ przeprowadzana? — prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze ekspertyza bedzie przeprowadzona przez niezalezna jednostke.

Pytanie nr 19
Par.6 pkt. 1.2

Wykonawca jest zobowiqzany do zaptaty kary umownej: w wysokosci 0,2% wartosci brutto dostawy
dostarczonejf z opoznieniem, za kazdy rozpoczety dzien opdznienia w dostawie przedmiotu umowy.

Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 20
Par. 6 ust. 9

Wszelkie spory wynikajqce z realizacji umowy lub w zwiqzku z niq bedq rozstrzygane polubownie
gdyby polubowne rozstrzygniecie sporu okazalo sie¢ niemozliwe Stromy umowy poddajq pod
rozstrzygniecie sqdu wlasciwego dla siedziby Zamawiajqcego.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 21
W kosztach transportu prosimy o dopisanie zdania:

Koszty dostawy zamodwienia ponizej 1000 zi netto pokrywa Zamawiajqcy.

OdpowiedZ
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 22
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode, aby karty charakterystyk substancji niebezpiecznych zostaly

przekazane Zamawiajqcemu na etaplie podpisania umowy na plycie CD?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 23
$5 ust. 3 — Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na termin waznosci produktéow wyrazony w miesigcach, 1j.

Pakiet nr 23:

Poz. 1-2 —min. 12 miesiecy od daty dostawy do Zamawiajqcego?
Poz. 3 —min. 6 miesiecy od daty dostawy do Zamawiajqcego?
Poz. 4 —min. 12 tyg. od daty dostawy do Zamawiajqcego

poz. 5, 11 —min. 5 tyg. od daty dostawy do Zamawiajacego
poz.6 - min. 7 tyg. od daty dostawy do Zamawiajgcego

Poz. 7 —min. 9 tyg. od daty dostawy do Zamawiajqcego?

Poz. 8,9, 12,15 —min. 7 miesigcy od daty dostawy do Zamawiajqcego?
Poz. 10— min. 4 miesiqgce od daty dostawy do Zamawiajqcego?
Pakiet nr 24:

Poz. 1 min. 7 miesiecy od daty dostawy do Zamawiajqcego?
Pakiet nr 30:

Poz. 1-3- min. 7 miesiecy od daty dostawy do Zamawiajqcego?
Poz. 4-6 — min. 4 miesigce od daty dostawy do Zamawiagjqcego?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian,

Pytanie nr 24

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na termin platnosci w ciqgu 30 dni od daty dostarczenia przez
Wykonawce oryginafu faktury do Zamawiajqcego?



Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 25
$2ust S

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:

., Ceny jednostkowe netto nie podlegajq zmianie przez czas trwania umowy z zastrzezeniem § 6 ust. 5
umowy. W okresie obowiqzywania umowy ceny mogq ulec zmianie w przypadku zmiany podatku VAT.
Zmiana stawki podatku VAT nastqpi z dniem wejscia w Zycie aktu prawnego zmieniajqcego te stawke.
W razie zmiany stawki podatku VAT, po zawarciu umowy, dla Stron wigiqca bedzie stawka VAT
obowiqzujgca w dniu wystawienia faktury, a zmiana kwoty ceny brutto z tego tytulu jest akceptowana
przez Strony bez konieczno$ci sktadania dodatkowych oswiadczen™.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze zapisy dotyczace zmian podatkowych znajduja si¢ w § 6 ust. 5.7.

Pytanie nr 26
$3ust 2

Wykonawca prosi o zmiang w nastepujqcy sposob.

. Dostawy bedq realizowane sukcesywnie w ciqgu 12 miesiecy od daty zawarcia umowy. Wielko$¢ oraz
asortyment dostaw zostanie okreslony przy kaidym jednostkowym zamowieniu ztoZonym w formie
faxowej, e-mailem lub pisemnie. Wykonawca zobowiqzuje si¢ dostarczy¢ towar w terminie 21 dni od
dnia otrzymania zamowienia. Zamawiane ilosci i rodzaj przedmiotu umowy uzaleznione bedq od
potrzeb wynikajqcych z koniecznosci ich zastosowania w danym czasie.

Uzasadnienie: Prosimy o modyfikacje ze wzgledu na fakt, iz Wykonawca nie jest w stanie okresli¢
telefonicznie tozsamosci osoby uprawnionej do skladania zamowien po stronie Zamawiajqcego.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 27
§ 4 ust. 2

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na sformulowanie tresci postanowienia umownego w brzmieniu.
. Za dzien zaplaty uznaje si¢ dzien wplyniecia srodkow na rachunek bankowy Wykonawcy”.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, 7Ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanic nr 28
$ 6 ust. 2pkt. 2

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na dopisanie po kropce sformufowania w brzmieniu ,, Powyisze
zostanie uznane za nalezyte wykonanie umowy”?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze w/w pytanie nie dotyczy naszego projektu umowy.

Pytanie nr 29
$6ust. 5 pkt. 7

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na wykreslenie postanowienia umownego zawartego § 6 ust. 5 pkt. 7?7

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze w/w pytanie nie dotyczy naszego projektu umowy.

Pytanie nr 30
Par. 6 ust. 5 pki 3.7 Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode, aby zmiana nastepowala z mocy prawa. w dniu
wejscia w Zycie odnosnych przepiséw prawnych (bez aneksu)?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy dotyczace zmian podatkowych znajduja sic w § 6 ust. 5.7.



Pytanie nr 31

Par.4 ust.2 Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode, aby za dale zaplaty przyjeto dzien uznania srodkow na koncie
Wykonawey?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze zapisy w umowie pozostajg bez zmian.

tanie nr 32
Par. 4 ust. 1 Czy Zamawiajqey wyrazi zgode na zmiane w §4 ust. ] wzoru umowy wyrazenia ,, od daty
doreczenia” na ,, od daty wystawienia ™ .{...)

Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 33
Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiane sformulowania ,, Wykonawca jest zobowigzany do

zaplaty kary wmownej " na ,. Zomawiajqcy moze zqdaé od Wykonawcy zaplaty kary umownej”?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 34
Par. 6 ust. 1 pkt 1.2-1.4¢...).

Czy (...) Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiane w Par. 6 ust. | pkt 1.2-1.4 wyrazenia .,opdZnienie” na
L ewloka™?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuyje, ze zapisy w umowie pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 35

Par. 6 ust. 2 Prosimy o wykreslenie tego zapisu. Zamowienie publiczne moze wykonywaé podmiot
wyloniony w drodze postepowania.

Odpowied?
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 36
Par. 6 ust. 5 pkt 5.10. Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na dodanie zapisu — .. o ile zmniejszenie nie

przekracza 20% catkowitej wartosci umowy”.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 37
Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na dodanie ustepu o brzemieniu ., Calkowita wartos$é kar

umownych nie moze przekraczald 4,93% wartosci brutto umowy. ”?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 38
Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode, aby uprawnienic do zadania zaplaty kar umownych
przystugivalo w terminie 30 dni od dnia powziecia wiadomosci o zaistnieniu przeslanki doich naliczenia?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostajg bez zmian,

Pytanie nr 39
Par. 6 ust. 3.8 wzoru umowy (Zalgcznik nr 7 do SIWZ)

Prosimy o zmiane postanowienia umownego w § 6 ust. 3.8 na nastepujacy.



W przypadku nie wykorzystania w okresie trwania umowy petnych ilosci przedmiotu umowy Zamawiajqcy
przewiduje mozliwosé przedluzenia terminu jej obowigzywania. Ceny jednostkowe w tym okresie nie mogq
ulec zmianie, za wyjqtkiem sytuacfi wymienionych w paragrafie 6 ust. 5.6 3.7.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 40
Par. 6 ust. 5.9 wzoru umowy (Zalgcznik nr 7 do SIWZ)

Prosimy o zmiang postanowienia umownego w § 6 ust. 3.8 na nastepujqgey.

., Zamawiajqey moze do kovca trwania umowy nie dokonaé zakupu peinych ilosci przedmioty umowy takze
w przypadku przediuzenia terminu realizacji wmowy, z zastyzezeniem. iz zmniejszenie iloSci zamowionego
asortymentu nie przekroczy 20% przedmiotu umowy .

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zmienia termin sktadania i otwarcia ofert:

1. Termin skladania ofert:
do dnia 26.07.2013 r. do godz. 11:00

2. Termin otwarcia ofert:
w dniu 26.07.2013 r. o godz. 12:00

Migjsce sktadania ofert pozostaje bez zmian.

Jednoczesnie informujemy, ze ofert¢ wraz ze wszystkimi zatacznikami na ponumerowanych stronach
nalezy umieéci¢é w zamkniete) kopercie opatrzonej danymi Wykonawcy oraz napisem:

Nazwa i adres WYKONAWCY.....ocevrvevrievrninininieisneisiasinasenns e
Przetarg nieograniczony znak: IHiT/P/39/2013
Oferta na : DOSTAWE OPCZYNNIKOW LABORATORYJINYCH ORAZ TESTOW DO OZNACZANIA MARKEROW
WIRUSOLOGICZNYCH (ZADANIA 1-36)
— NIE OTWIERAC PRZED 26.07.2013 R Gopz. 12.00 —-
DOSTARCZYC DO KANCELARII THIT, POKOJ NR 144A, 1 PIETRO
Liczba stron (okreslic, ile stron znajduje si¢ w kopercie)...............




